quemque nuntium fama adtulisset, *animum* vultumque conversis. II, 65, 2 laetitiam et gratulationem vultu ferens, animo anxius. IV, 31, 9 dixit sacramentum, non vultu neque animo satis adfirmans. A 46, 12 sic (Agricolae) memoriam venerari, ut . . . formam ac figuram animi magis quam corporis complectantur, non quia . . . sed, ut vultus hominum, ita simulacra vultus imbecilla ac mortalia sunt, forma *mentis* aeterna. I, 40, 3 neque populi . . . ulla *vox*, sed attoniti vultus et conversae ad omnia aures. 45, 6 minacem militum animum voce vultuque temprans. III, 58, 15. 3, 67, 8. 15, 55, 19. 16, 29, 2 cf. vox B. c. a. 1, 7, 26 *verba* vultus in crimen detorquens recondebat. 2, 28, 7. 12, 36, 14. 15, 61, 11 cf. verbum B. b. 1 et a. β. A 43, 13 speciem doloris *sermone* [Mohr; codd., Wex animo; Ernesti habitu] vultuque prae se tulit (Domitianus). III, 74, 9 Sabinus et Atticus . . . ad Vitellium ducti nequaquam infesto sermone vultuque excipiuntur. IV, 8, 8 ne . . . irritaretur animus (principis) . . . suspensus et vultus quoque ac sermones omnium circumspectans. 1, 33, 9 cf. β. 3. 4, 54, 4 cf. β. 4 et Nipp. 6, 50, 2 cf. β. 4. IV, 4, 13 ea omnia . . . consul . . . censuit: ceteri vultu manuque, pauci . . . compositis *orationibus* adsentiebantur.

β) 1) A 46, 13 *simulacula* vultus cf. a. II, 9, 11 caput (falsi Neronis), insigne oculis coma que et *torritate* vultus, . . . Romam pervectum est. 15, 55, 19 (Scaevinus) incusat . . . (Milichum) tanta vocis ac vultus *securitate*, ut . . . 16, 34, 5 ut conjectare erat *intentione* vultus (Thruseae).

2) A 46, 12 v. *hominum* cf. a. G 46, 23 Hellusios et Oxionas ora hominum vultusque, corpora atque artus ferarum gerere. 14, 10, 11 cf. a. I, 81, 5 *Othonis* v. cf. 6. III, 65, 13 *Vitellii* cf. 3. 1, 33, 9 *Tiberii*. 15, 36, 10 *cirium*. 16, 5, 13 vultus *coēuntium* cf. 6. 24, 8 vultum et spiritus et libertatem *insontis* (Thruseae) ulro extimuit (Nero). IV, 8, 8 *omnium* cf. a. 2, 29, 7. 5, 7, 3. 16, 22, 14 eius. 3, 3, 3 *eorum*.

3) 4, 28, 6 adulescens multis munditiis, *alaci* v. IV, 81, 21 *Vespasianus* . . . *laeto* ipse v., erecta quae adstabat multitudine, iussa exsequitur. 15, 36, 10 vidisse *maestos* civium v. 14, 16, 9 nec deerant qui ore vultuque *tristi* inter oblectamenta regia spectari cuperent. III, 74, 9 *infesto* v. cf. a. G 30, 6 duriora genti corpora, . . . *minax* v. et maior animi vigor. A 45, 11 *sauvus* ille v. (Domitianus) cf. rubor A. 15, 72, 14 (Nymphidius) habitu procerus et *torvo* v. erat. 4, 34, 6 Caesar *truci* v. defensionem accipiens. 6, 46, 17 (Tiberius) minorem ex nepotibus complexus, *truci* alterius v., 'occides hunc tu', inquit, . . . 1, 33, 9 (Germanico) mira (erat) comitas et diversa ab Tiberii sermone vultu, *adrogantibus* et *obscuris*. IV, 2, 14 longus deditorum ordo . . . per urbem incessit, nemo *supplici* v., sed tristes et truces. 2, 29, 7 (Lubo) manus ac supplices voces ad Tiberium tendens *immoto* eius v. excipitur. 12, 21, 5 (Mithridates) v. quoque *interrito* permansit, cum . . . 5, 7, 3 cunctis *intrepidum* v. eius spectantibus. I, 40, 3 *attoniti* v. cf. a. III, 65, 13 vultus procul visentibus notabantur. Vitellii *projectus* et *degener*, Sabinus [Acid. Sabini] non insultans et miserans propior. IV, 43, 9 v. *diverso* cf. a.